
AKA DEMI A E SIGURISE 
SENATI AKADEMIK

Tiranë raë 09.09,2022

VENDIM Nr. 70/1

Senati i Akademisë s i Sigurisë i mbledhur sot më datën 09,09,2022 mbasi diskutoi rreth 
Raportit Vjetor të Akadsraisë s i Sigurisë tQ pgrgatitur nga Drejtoria e Planitlkimit dhe Kontroliit.
pgr vitin akademik 2021-2022, n2 përputhje me kSrkest e LAL-së,

VENDOS1:

1. Miratimin e Raportit Vjetor të Akademisë së Sigurisë për viti akademik 2021-2022, dhe 
dërglrain e tij nS MAS.

2, Bashkilidhur, Raporti Vjetor t AksdemisS sS Sigurisi për viti akademik 2021-2022,

Tiranë 09,09.2022

Prof.


